
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2018
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - UCI Pediátrica - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***2191** VALENCIA DIAZ, CARMEN
50,3745 0,0000 0,0000 10,2495 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 3877

50,3745 0,0000 0,0000 10,2495 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 (*)

2 ***0020** MONTES CALERO, CARMEN
48,2407 0,0000 0,0000 0,4627 2,5943 0,0000 10,0000 18,5500 79,8477 5550

46,6328 0,0000 0,0000 0,4627 3,8804 0,0000 10,0000 18,5500 79,5259

3 ***6595** DOMINGUEZ MENDEZ, MARIA ESTHER
15,9741 0,0000 0,0000 0,0000 28,9675 0,0000 9,4500 20,1250 74,5166 26706

15,9741 0,0000 0,0000 0,0000 28,9675 0,0000 7,7500 20,1250 72,8166

4 ***7335** GARCIA GUZMAN, NATALIA
26,0581 0,0000 0,0000 0,0000 3,5541 0,0000 10,0000 27,3378 66,9500 1437

26,0581 0,0000 0,0000 0,0000 3,5541 0,0000 10,0000 27,3378 66,9500

5 ***3576** CONTRERAS PEREIRA, ANTONIA
58,9492 0,0000 0,0000 0,0000 1,2335 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 1444

58,9492 0,0000 0,0000 0,0000 1,2335 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

6 ***9728** MARQUEZ GARCIA, ANGELA
30,1660 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 3317

30,1660 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

7 ***1240** TRIGUERO POCH, MARIA JOSE
67,4409 0,0000 1,0231 0,0000 2,0067 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 26692

67,4409 0,0000 1,0231 0,0000 1,2067 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

8 ***4027** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860 10894

50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860

9 ***7278** BAÑOS JORGE, ANA ISABEL
33,6285 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 64,2785 10853

28,9532 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 10,0000 20,6500 63,2970

10 ***0027** HINCHADO FARIÑA, FRANCISCA
56,9119 0,0000 0,0825 0,0000 2,4335 0,0000 7,9500 0,0000 62,9500 6683

56,7874 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 0,0000 62,9500 (*)

11 ***1899** SANCHEZ IZQUIERDO, ALICIA
46,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,4492 43912

46,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,4492
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12 ***6307** FLORENCIO PRIOR, MARIA
25,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 19,9595 56,0905 3226

25,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 19,9595 56,0905

13 ***7301** GONZALEZ  CACERES, MONTSERRAT
0,0000 0,0000 0,2165 0,0000 45,4670 0,0000 10,0000 0,0000 55,6835 8576

0,0000 0,0000 0,2165 0,0000 45,4670 0,0000 10,0000 0,0000 55,6835

14 ***9364** ACERO GRANDE, INES MARIA
42,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,1411 8130

42,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,1411

15 ***0348** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALMUDENA BEATRIZ
41,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,3579 6289

41,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,3579

16 ***5597** VEGA MONDORUZA, MARIA DEL PILAR
33,8662 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 45,4496 1699

33,8662 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 45,4496

17 ***4553** CEREZO GONZALEZ, DOLORES
19,9824 0,0000 0,0000 0,4033 0,0000 0,0000 9,9300 19,6000 49,9157 46225

19,9824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8200 19,6000 44,4024

18 ***6121** FERNANDEZ LEON, CLEMENCIA
22,3662 0,0000 0,0495 0,0000 11,5240 0,0000 10,0000 0,0000 43,9397 4724

22,3662 0,0000 0,0495 0,0000 11,5240 0,0000 10,0000 0,0000 43,9397

19 ***0823** GOMEZ TORVISCO, MARIA DEL SAGRARIO
31,0166 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 41,6405 874

31,0166 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 41,6405

20 ***5142** GARCIA PRIOR, MARIA ISABEL
20,1328 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 40,6534 5128

20,1328 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 40,6534

21 ***0299** BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA PALOMA
0,0996 0,0000 0,0000 0,0000 29,9340 0,0000 10,0000 0,0000 40,0336 1812

0,0996 0,0000 0,0000 0,0000 29,9340 0,0000 10,0000 0,0000 40,0336

22 ***1957** MUÑOZ CARAPETO, MARIA ISABEL
25,7708 0,0000 0,4495 0,0000 2,7474 0,0000 10,0000 0,0000 38,9677 3847

25,7708 0,0000 0,4495 0,0000 2,7474 0,0000 10,0000 0,0000 38,9677
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23 ***3401** MADRID RUBIO, MARIA LUISA
28,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,8164 10534

28,3081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6200 0,0000 35,9281

24 ***8356** ZARALLO GOMEZ, NATIVIDAD
25,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9243 6789

25,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9243

25 ***6943** GOMEZ BELTRAN, MONICA
18,6328 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 32,0024 60459

18,6328 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 32,0024

26 ***5504** GONZALEZ LUQUE, ANA MARIA
10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 8,2114 0,0000 10,0000 0,0000 28,7363 16304

10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 8,2114 0,0000 10,0000 0,0000 28,7363

27 ***1463** SEDAS DE LA CRUZ, FERMINA
17,5547 0,0000 0,0000 0,6132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,1679 8605

17,5547 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5547

28 ***6915** ASENSIO SANCHEZ, IRENE
20,5394 0,0000 0,0000 0,2363 2,0335 0,0000 7,2300 0,0000 30,0392 4393

17,6888 0,0000 0,0000 0,2363 2,0335 0,0000 7,2300 0,0000 27,1886

29 ***7803** CAMPOS DURAN, ANA ISABEL
15,2708 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 27,2249 63617

15,2708 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 8,6600 0,0000 25,8849

30 ***8528** VAZQUEZ GONZALEZ, BEATRIZ
4,6162 0,0000 0,0000 11,2627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8789 65820

4,6162 0,0000 0,0000 11,2627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8789

31 ***8607** JIMENEZ PARRA, MARIA ISABEL
10,7915 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 0,0000 24,4853 55516

10,7915 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 0,0000 24,4853

32 ***7093** SANTOS  GARCIA, LIDIA
3,1345 0,0000 0,0000 9,0858 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 22,5275 56617

3,1345 0,0000 0,0000 8,5726 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 22,0143

33 ***8672** MARTINEZ CASADO, MARIA MONTSERRAT
6,0830 0,0000 0,0000 4,5726 3,0056 0,0000 9,5800 0,0000 23,2412 27744

6,0830 0,0000 0,0000 4,5726 3,0056 0,0000 8,2500 0,0000 21,9112
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34 ***3340** MARTIN GALLARDO, SONIA
7,0913 0,0000 4,7396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8309 56103

7,0913 0,0000 4,7396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8309

35 ***6469** MARTIN NIETO, MARIA TERESA
17,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2700 0,0000 22,3696 2347

17,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3200 0,0000 21,4196

36 ***0833** CHAVES TORRADO, FRANCISCA
14,9713 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 7,2300 0,0000 24,3306 491

14,9713 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 3,2300 0,0000 20,3306

37 ***7104** MENDEZ PILO, PATRICIA
9,6176 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 19,7750 55953

9,6176 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 19,7750

38 ***7780** MORCILLO MONGE, ESTEFANIA
0,9243 0,0000 0,0000 0,0000 8,8268 0,0000 10,0000 0,0000 19,7511 9163

0,9243 0,0000 0,0000 0,0000 8,8268 0,0000 10,0000 0,0000 19,7511

39 ***4716** SOTO ESTEVEZ, EVA MARIA
14,7708 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9500 0,0000 18,7208 58520

14,7283 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9500 0,0000 18,6783

40 ***7692** SANCHEZ HERRERO, MARIA DEL MAR 
5,9202 0,0000 0,0000 12,5371 1,7036 0,0000 10,0000 0,0000 30,1609 2673

5,9202 0,0000 0,0000 0,7322 1,7036 0,0000 10,0000 0,0000 18,3559

41 ***5737** ANTONIO DIAZ, PATRICIA
15,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4700 0,0000 19,0032 11158

15,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 0,0000 18,3532

42 ***6531** MARTINEZ GALLARDO, ESTEFANIA
4,6785 0,0000 0,0000 0,0000 3,6972 0,0000 10,0000 0,0000 18,3756 65727

4,6785 0,0000 0,0000 0,0000 3,1776 0,0000 10,0000 0,0000 17,8560

43 ***8511** MANCHA CASTAÑO, ELIZABETH
2,2407 0,0000 0,0000 6,5099 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 18,9573 12414

2,2407 0,0000 0,0000 4,2297 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 16,6771

44 ***4003** GARCIA GUERRERO, MARIA DE LAS MERCEDES
9,4285 0,0000 0,0594 0,0000 1,0804 0,0000 10,0000 0,0000 20,5683 11182

4,5789 0,0000 0,0000 0,0000 1,6938 0,0000 10,0000 0,0000 16,2727
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45 ***6845** BARRERO GUTIERREZ, ALBERTO
4,5581 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 14,8653 55664

3,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,8134 0,0000 10,0000 0,0000 14,7377

46 ***7624** SILVA OLIVERA, VERONICA
1,7075 0,0000 0,0000 2,9867 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,6942 59576

1,7075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7075

47 ***5696** PIRRONGELLI MACHON, CELIA
0,2500 0,0000 0,0000 1,6825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9325 44105

0,2500 0,0000 0,0000 0,3231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,5731

48 ***7392** ANGHEL  FERENC, FLORIN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 105233

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

49 ***6506** CORDERO  DIAZ, VICTORIA
0,0000 0,0000 0,0000 2,0693 2,2400 0,0000 7,3700 0,0000 11,6793 56490

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2400 0,0000 7,3700 0,0000 9,6100

50 ***6023** GARCIA CASTRO, DAYANA
1,4160 0,0000 0,0000 0,0206 1,7814 0,0000 10,0000 0,0000 13,2181 67083

1,4160 0,0000 0,0000 0,0206 1,3680 0,0000 5,6600 0,0000 8,4647

51 ***1612** PANIAGUA CERRO, BRAULIO
0,0000 0,0000 0,0000 4,5974 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5974 152771

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 0,0000 8,0000

52 ***0946** SANCHEZ  MIRANDA, MARIA BELEN
0,2583 0,0000 0,0000 6,6396 0,0000 0,0000 8,5700 0,0000 15,4679 55765

0,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5700 0,0000 7,8283

53 ***6573** CALDERON VICIOSO, AFRICA
0,0000 0,0000 0,0000 1,3545 0,0000 0,0000 6,4600 0,0000 7,8145 64055

0,0000 0,0000 0,0000 0,6842 0,0000 0,0000 5,4900 0,0000 6,1742

54 ***3335** RAMIREZ GARCIA, RUBEN  JOSE
2,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6700 0,0000 5,2364 160642

2,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6700 0,0000 5,2364

55 ***8782** GALLARDO GONZALEZ, SARA
1,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8081 1007

1,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1800 0,0000 3,9881
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56 ***2659** GONZALEZ ASENSIO, SERGIO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200 0,0000 1,8200 110356

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,9600

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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